Av. Dr.  Rafael  Paes  de Barros ,  756 –  Garça-SP – CEP 17.402-002 – Fone (14) 3471-1000

Ofício nº 17/2025

Assunto: Agradecimento ao Vereador Lico

Garça, 26 de novembro de 2025.

 Prezado Sr. Vereador Manoel Frederico Abido Galdino de Carvalho (Lico),

A Direção do Colégio Lumen, em nome de seus alunos, do professor Carlos

Eduardo Lucchiari Lemos Soares (Dudu) e demais colaboradores, vem agradecer ao

nobre vereador o Voto de Congratulações e Aplausos concedido a nossa escola pela

ação solidária realizada por meio da arrecadação e entrega de doações ao Asilo e ao

Hospital Psiquiátrico André Luiz, ação essa desenvolvida por nossos alunos durante a

realização do torneio esportivo Interclasses Escolar.

     Atenciosamente,

                        Pascoal Bianco

  Diretor

Ao Ilustríssimo Sr.

Vereador Manoel Frederico Abido Galdino de Carvalho (Lico)

Câmara Municipal de Garça

		2025-11-26T10:04:41-0300